
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  VV Humann Essen II R

I II III IV V VI Punkte
5 7 10 1 3 6

19

╳

9
17

3
10
18

5
12
19

6
13

7
14

8
15

Auszeit

14:18

Ende
15:39 B  STV Hünxe S

I II III IV V VI Punkte
56 5 27 29 17 38

25

0
11
23

1
12
24

5
13
25

7
14

9
18

10
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:42 B  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
56 5 30 29 17 38

2127 32
15:19 7:13

╳

12
1
14

5
16

6
17

7
18

10
21

Auszeit

1:7
17:23

Ende
16:05 A  VV Humann Essen II S

I II III IV V VI Punkte
7 10 1 3 6 5

25

5
17

7
19

10
21

11
23

15
24

16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:08 A  VV Humann Essen II S

I II III IV V VI Punkte
7 10 1 3 6 5

4

1 3 4 Auszeit

Ende
16:22 B  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
56 5 27 29 17 32

15

╳

15
3 5 8 9 13 Auszeit

Wechsel
4:8 A  VV Humann Essen II S

I II III IV V VI Punkte
7 10 1 3 6 5

9

   7 8 9 Auszeit

8:12
9:14

Oberliga 3 wU16
Frauen

A  VV Humann Essen II vs. STV Hünxe B
Spiel 3 02.09.2023 15:15 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann Essen II 6/14
1 Schenkewitz, Lia X
3 Strecker, Jil X
5 Schlüter, Mia X
6 CerchiaridasNeves, N… X
7 Crom, Lea X

10 Schwan, Caroline X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  STV Hünxe 8/14
5 Brem, Emily X

17 Hackert, Maya Sop… X
27 Langhoff, Henrike X
29 Knorth, Ellen X
30 Melcher, Lina X
32 Florange, NellieAmanda X
38 Lingnau, Melina X
56 Stalherm, Anna X
B  Libero
B  Offizielle

CT Lang, Wiebke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VV Humann

Essen II
STV Hünxe B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 24 25 1 0 0
0 0 1 25 2 23 21 0 2 2
2 0 0 9 3 14 15 1 0 0
3 0 1 53 61 61 2 2 2
Start: 15:15 Ende: 16:22 Dauer: 1:07

Sieger: STV Hünxe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koostra, Lana 1 Seesing, Lynn
2 Dos Anjos Carvalho, Soraya 2 Timm, Lea

Schr. Küpper, Ida
Assist. Stratmann, Angelina

Dokument erstellt: 02.09.2023 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


