

Oberliga 3 wU16

Frauen

A VV Humann Essen II vs. STV Hünxe B

Spiel 3

02.09.2023 15:15 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



					A۷	/ Hum	ann E	ssen II	R			(B) ST\	/ Hünx	е	S	ı
Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
Sta	artaufstellung		5	7	10	1	3	6	4.0	56	5	27	29	17	38		ı
	Spielernr.	ı							19							25	ıl
Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ															ı
	Spieistanu																ı
	1. 5.	1	X	3	5	6	7	8	Auszeit		1	5	7			Auszeit	ı
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 17	10 18	19	13	14	15	14:18	23	12 24	25	14	18	22		
	Auswechsel- spieler	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Z. 6. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 10	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Spielstand Aufschlag- Spielstand Aufschlag- Frunden Aufschlag- Frun	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Z	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 10 12 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswe	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Au	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechs	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern Spielstand Spielsta

S		art :42	B STV Hünxe			R Ende 16:05			A۷	s				
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	56	5	30	29	17	38		7	10	1	3	6	5	
			27			32	21							25
Z			15:19			7:13]
2	χş	1	5	6	7	1 1 1		5	7	10		15	16(T)	Auszeit
_	12	14	16	17	18	21)	1:7 17:23	17	19	21	23	24	25)	

			S	St:	art :08	ΑV	/ Huma	ann Es	ssen II	s		de :22	(3) STV	/ Hünx	е	R	Wec	hsel :8	A۷	/ Hum	ann E	ssen II	s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung	A	7	10	1	3	6	5		56	5	27	29	17	32	4-	7	10	1	3	6	5	
juni.		Spielernr.								4							15							9
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	1	3	4				Auszeit	_	3	5	8	9	13	Auszeit				7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								15)													8:12 9:14

A	VV Humann Essen II 6/	/14	B	STV Hünxe 8	/14
1	© Schenkewitz, Lia	Χ	5	Brem, Emily	Х
3	Strecker, Jil	Χ	17	CHackert, Maya Sop	Х
5	Schlüter, Mia	Χ	27	Langhoff, Henrike	Х
6	CerchiaridasNeves, N	Χ	29	Knorth, Ellen	Х
7	Crom, Lea	Χ	30	Melcher, Lina	Х
10	Schwan, Caroline	Χ	32	Florange, NellieAmanda	Х
(A)) Libero			Lingnau, Melina	Х
\overline{A}	Offizielle	56	Stalherm, Anna	Х	
ت	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		(B)	Libero	

B Offizielle
CT Lang, Wiebke

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse												
	A		' Hun sen I		STV Hünxe 📵								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	0	0	19	1	24	25	1	0	0				
0	0	1	25	2	23	21	0	2	2				
2	0	0	9	3	14	15	1	0	0				
3	0	1	53		61	61	2	2	2				
Start: 15:15 Ende: 16:22 Dauer: 1:07													
Sie	ege	r: S	STV I	Hünxe					2:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Koostra, Lana		1	Seesing, Lynn			
2	Dos Anjos Carvalho, Soraya		2	Timm, Lea			
			Schr.	Küpper, Ida			
<u> </u>				Stratmann, Angelina			